
Kvalifikace MČR "ORION - SHIVA KTM 2022" v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 13.2.2022 DOBŘANY V ORLICKÝCH HORÁCH
Číslo podniku: AČR 220/504

Body po 1. sérii jízd

poř. st.č. posádka FMN NAT soutěžící stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 1 MOHAUPT Lukáš HOTOVÝ Václav ACCR CZE ORION-RACING TEAM, s.r.o. Honda 450 4T 20 0 0 20
2. 11 DVOŘÁČEK Pavel MANDYS Daniel ACCR CZE MTX Racing Team Yamaha 450 4T 20 0 0 20
3. 6 LUX Jindřich FIEDLER Vojtěch ACCR CZE Gas Gas 300 2T 17 0 0 17
4. 26 KOTOUČEK Jakub FIALA Milan ACCR CZE HT Group Racing Team s.r.o. KTM 450 4T 17 0 0 17
5. 3 MAREK Vítězslav VONDRUŠKA Jaromír ACCR CZE CERMEN racing team KTM 450 4T 15 0 0 15
6. 4 FOGL Tomáš SABOTA Martin ACCR CZE REGION RACING s.r.o. Honda 250 2T 15 0 0 15
7. 8 KYLAR František MAJVALD Tadeáš ACCR CZE ORION-RACING TEAM, s.r.o. Husqvarna 501 4T 13 0 0 13
8. 12 PODZIMEK Josef FENDRYCH Jaroslav ACCR CZE Beta 300 2T 13 0 0 13
9. 18 ŠMAHEL Pavel HENDRYCH Jiří ACCR CZE SMX racing team, z.s. Kawasaki 450 4T 11 0 0 11

10. 29 KŘÍŽEK Pavel HANZL Petr ACCR CZE BO MOTOR-OIL Racing Team Honda 450 4T 11 0 0 11
11. 7 DVOŘÁK Miloš PRUDKÝ František ACCR CZE SK DRAK Dalečín z.s. Kawasaki 250 2T 10 0 0 10
12. 17 KLEJCH Jiří LANGER Zdeněk ACCR CZE Honda 450 4T 10 0 0 10
13. 10 ZÁŘECKÝ Jan FAJT Jan ACCR CZE Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Honda 250 2T 9 0 0 9
14. 15 KALÁŠEK Petr HUNAL Jan ACCR CZE Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Yamaha 450 4T 9 0 0 9
15. 9 VETEŠNÍK Zdeněk PROCHÁZKA Jaroslav ACCR CZE SK DRAK Dalečín z.s. Honda 450 4T 8 0 0 8
16. 21 POPOVYČ Jurij PODHÁJSKÝ Milan ACCR CZE KTM 300 2T 8 0 0 8
17. 16 NÝVLT Tomáš POUL Josef ACCR CZE SMX racing team, z.s. Suzuki 250 2T 7 0 0 7
18. 20 KRUŠINA Luboš SEJKORA Michal ACCR CZE REGION RACING s.r.o. Yamaha 450 4T 7 0 0 7

Ředitel:                     Rozhodčí:                Hlavní časoměřič:     
Lukáš Grůza Jaroslav Lipenský Josef Vašíček



Kvalifikace MČR "ORION - SHIVA KTM 2022" v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 13.2.2022 DOBŘANY V ORLICKÝCH HORÁCH
Číslo podniku: AČR 220/504

Body po 2. sérii jízd

poř. st.č. posádka FMN NAT soutěžící stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 11 DVOŘÁČEK Pavel MANDYS Daniel ACCR CZE MTX Racing Team Yamaha 450 4T 20 20 0 40
2. 1 MOHAUPT Lukáš HOTOVÝ Václav ACCR CZE ORION-RACING TEAM, s.r.o. Honda 450 4T 20 17 0 37
3. 4 FOGL Tomáš SABOTA Martin ACCR CZE REGION RACING s.r.o. Honda 250 2T 15 20 0 35
4. 3 MAREK Vítězslav VONDRUŠKA Jaromír ACCR CZE CERMEN racing team KTM 450 4T 15 17 0 32
5. 6 LUX Jindřich FIEDLER Vojtěch ACCR CZE Gas Gas 300 2T 17 15 0 32
6. 8 KYLAR František MAJVALD Tadeáš ACCR CZE ORION-RACING TEAM, s.r.o. Husqvarna 501 4T 13 11 0 24
7. 10 ZÁŘECKÝ Jan FAJT Jan ACCR CZE Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Honda 250 2T 9 15 0 24
8. 12 PODZIMEK Josef FENDRYCH Jaroslav ACCR CZE Beta 300 2T 13 11 0 24
9. 26 KOTOUČEK Jakub FIALA Milan ACCR CZE HT Group Racing Team s.r.o. KTM 450 4T 17 7 0 24

10. 7 DVOŘÁK Miloš PRUDKÝ František ACCR CZE SK DRAK Dalečín z.s. Kawasaki 250 2T 10 13 0 23
11. 15 KALÁŠEK Petr HUNAL Jan ACCR CZE Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Yamaha 450 4T 9 13 0 22
12. 17 KLEJCH Jiří LANGER Zdeněk ACCR CZE Honda 450 4T 10 10 0 20
13. 29 KŘÍŽEK Pavel HANZL Petr ACCR CZE BO MOTOR-OIL Racing Team Honda 450 4T 11 9 0 20
14. 18 ŠMAHEL Pavel HENDRYCH Jiří ACCR CZE SMX racing team, z.s. Kawasaki 450 4T 11 8 0 19
15. 9 VETEŠNÍK Zdeněk PROCHÁZKA Jaroslav ACCR CZE SK DRAK Dalečín z.s. Honda 450 4T 8 9 0 17
16. 16 NÝVLT Tomáš POUL Josef ACCR CZE SMX racing team, z.s. Suzuki 250 2T 7 10 0 17
17. 20 KRUŠINA Luboš SEJKORA Michal ACCR CZE REGION RACING s.r.o. Yamaha 450 4T 7 8 0 15
18. 21 POPOVYČ Jurij PODHÁJSKÝ Milan ACCR CZE KTM 300 2T 8 7 0 15

Ředitel:                     Rozhodčí:                Hlavní časoměřič:     
Lukáš Grůza Jaroslav Lipenský Josef Vašíček



Kvalifikace MČR "ORION - SHIVA KTM 2022" v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 13.2.2022 DOBŘANY V ORLICKÝCH HORÁCH
Číslo podniku: AČR 220/504

Body po 3. sérii jízd

poř. st.č. posádka FMN NAT soutěžící stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 11 DVOŘÁČEK Pavel MANDYS Daniel ACCR CZE MTX Racing Team Yamaha 450 4T 20 20 20 60 1. do finále A
2. 4 FOGL Tomáš SABOTA Martin ACCR CZE REGION RACING s.r.o. Honda 250 2T 15 20 15 50 2. do finále A
3. 3 MAREK Vítězslav VONDRUŠKA Jaromír ACCR CZE CERMEN racing team KTM 450 4T 15 17 17 49 3. do finále A
4. 1 MOHAUPT Lukáš HOTOVÝ Václav ACCR CZE ORION-RACING TEAM, s.r.o. Honda 450 4T 20 17 11 48 4. do finále A
5. 10 ZÁŘECKÝ Jan FAJT Jan ACCR CZE Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Honda 250 2T 9 15 20 44 5. do finále A
6. 6 LUX Jindřich FIEDLER Vojtěch ACCR CZE Gas Gas 300 2T 17 15 9 41 6. do finále A
7. 12 PODZIMEK Josef FENDRYCH Jaroslav ACCR CZE Beta 300 2T 13 11 17 41 7. do finále A
8. 26 KOTOUČEK Jakub FIALA Milan ACCR CZE HT Group Racing Team s.r.o. KTM 450 4T 17 7 15 39 8. do finále A
9. 8 KYLAR František MAJVALD Tadeáš ACCR CZE ORION-RACING TEAM, s.r.o. Husqvarna 501 4T 13 11 11 35 1. do finále B

10. 18 ŠMAHEL Pavel HENDRYCH Jiří ACCR CZE SMX racing team, z.s. Kawasaki 450 4T 11 8 13 32 2. do finále B
11. 15 KALÁŠEK Petr HUNAL Jan ACCR CZE Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Yamaha 450 4T 9 13 9 31 3. do finále B
12. 7 DVOŘÁK Miloš PRUDKÝ František ACCR CZE SK DRAK Dalečín z.s. Kawasaki 250 2T 10 13 7 30 4. do finále B
13. 9 VETEŠNÍK Zdeněk PROCHÁZKA Jaroslav ACCR CZE SK DRAK Dalečín z.s. Honda 450 4T 8 9 13 30 5. do finále B
14. 17 KLEJCH Jiří LANGER Zdeněk ACCR CZE Honda 450 4T 10 10 10 30 6. do finále B
15. 29 KŘÍŽEK Pavel HANZL Petr ACCR CZE BO MOTOR-OIL Racing Team Honda 450 4T 11 9 8 28 7. do finále B
16. 21 POPOVYČ Jurij PODHÁJSKÝ Milan ACCR CZE KTM 300 2T 8 7 10 25 8. do finále B
17. 16 NÝVLT Tomáš POUL Josef ACCR CZE SMX racing team, z.s. Suzuki 250 2T 7 10 8 25 9. do finále B
18. 20 KRUŠINA Luboš SEJKORA Michal ACCR CZE REGION RACING s.r.o. Yamaha 450 4T 7 8 7 22 10. do finále B

Ředitel:                     Rozhodčí:                Hlavní časoměřič:     
Lukáš Grůza Jaroslav Lipenský Josef Vašíček
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